
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 
06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2503/2/368/2022 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Andrychów dn., 03.02.2022 r.       
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: 

„Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2503/2/2022 

 

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny z siedzibą w Andrychowie 34-120, ul. J. Dąbrowskiego 19, zwany 
w dalszej części „Zamawiającym”, przedstawia informację z otwarcia ofert: 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
 
PAKIET I – 15 861,85 zł brutto 
PAKIET II – 28 188,00 zł brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 03.02.2022 r. do godz. 09.00 wpłynęły                           
łącznie 4 oferty 
 
 
PAKIET I  
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko,  
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
CITONET – KRAKÓW Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 (lider) 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A., ul. 
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek)  

15 162,88 zł 

2 
SYMED s.c. W. Kocój, M. Ditrejnowska, ul. Kosynierów 7, 35-242 
Rzeszów 

18 418,64 zł 

4 
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 

15 685,98 zł 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

 
PAKIET II  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko,  
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
CITONET – KRAKÓW Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 (lider) 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A., ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń (członek)  

29 295,00 zł 

3 BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 24 948,00 zł  

 

 

 

Dziękujemy za złożenie ofert! 

 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (email) 
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

